Gabinete da Vice-Presidência 1
  Ato 1
    Ato_Vice_Pres 1

Gabinete da Vice-Presidência

Ato

Ato_Vice_Pres

ATO GVP Nº 003/2014
Convoca o Dr. José Gervásio Abrão Meireles, Juiz do Trabalho Substituto do
Tribunal Regional do Trabalho da 10ª Região, para auxiliar na Vice-Presidência
do Tribunal Superior do Trabalho.

O MINISTRO VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
Considerando o disposto na Resolução nº 72, de 31 de março de 2009, do Conselho Nacional de Justiça;
Considerando o disposto no artigo 1º, § 4º, da Resolução nº 160, de 19 de outubro de 2012, do Conselho Nacional de Justiça;
Considerando o disposto na Resolução Administrativa nº 1469, de 24 de agosto de 2011, aprovada pelo Órgão Especial deste Tribunal; e
Considerando o disposto no artigo 3º, § 3º, do Ato nº 158/GDGSET.GP, de 5 de março de 2013, do Tribunal Superior do Trabalho,
R E S O L V E
CONVOCAR o Dr. JOSÉ GERVÁSIO ABRÃO MEIRELES, Juiz do Trabalho Substituto do Tribunal Regional do Trabalho da 10ª Região, para
auxiliar na Vice-Presidência do Tribunal Superior do Trabalho até o dia 19 de dezembro de 2014, com efeitos a contar de 1º (primeiro) de abril de
2014, com os ônus previstos exclusivamente no inciso I do artigo 3º da Resolução Administrativa nº 1469/2011 do TST.
Brasília, 26 de março de 2014.

IVES GANDRA MARTINS FILHO

Ministro Vice-Presidente do Tribunal Superior do Trabalho

ÍNDICE

Caderno Administrativo
 Tribunal Superior do Trabalho

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº1443/2014 Data da disponibilização: Quinta-feira, 27 de Março  de 2014.

Tribunal Superior do Trabalho

Ministro Antonio José de Barros Levenhagen

Presidente

Ministro Ives Gandra da Silva Martins Filho

Vice-Presidente

Ministro João Batista Brito Pereira

Corregedor-Geral da Justiça do Trabalho

Setor de Administração Federal Sul (SAFS)  Quadra 8 - Lote 1,

Zona Cívico-Administrativa, Brasília/DF

CEP: 70070943

Telefone(s) : (61) 3043-4300

Código para aferir autenticidade deste caderno: 74259

	Tribunal Superior do Trabalho
	Gabinete da Vice-Presidência
	  Ato
	    Ato_Vice_Pres

		2014-03-27T17:00:13-0300
	TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO:00509968000148